est providere. Proinde que in presentia nostra gesta sunt decre-
vimus presenti pagine commendare ut si quando inde fuerit orta
calUmpniab,'auctore Deo sopiatur ex ea veritate cognita. Richerus
siquideﬁ-BadBfaﬂﬂUS ra Girello terram in campo fiscali aliquandiu
tenuit, de qua ei duos solidos pro censu pluribus annis persolvit;
pdstmodum vero quemdam equum sexaginta solidos aut amplius valen-
tem Girello dedit, ita in mirum quod Girellus terram illam quam
ad censum tenuerat sibi in alodium daret; Girellus autem equum
recepit et terram Richero in alodium dedit, qui eam quiete et
absque omni calumpnia diu possedit; tandem spiritu penitentie

ductus, eamdem terram gcclesig beati DyonisiilC martiris in alo-
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dium perpetuo possidendum contulit,.assentientibus et laudantibus
hoc uxore sua Poncia et filiabus suis Gelvide et Matilde et earum
filiis, porro idem Richerus seculo abrendncians in eadem gcclesia
factus canonicus ibidem vitam finivit; presentis itaque pagine
auctoritate predictam terram gcclesie beati DYONISIIC perpetua
stabilitate firmamus, ex parte Dei et nostra interdicentes ne
quis temerario ausu eam in posterum pervadat vel inde calumpniam
movere presumat, nisi periculum et dampnationemd anime sue velit
incurrere. Ut autem hegc pagina pondus auctoritatis habeat sigilli
nostri impressione ac probabilium virorum testimoniis eam corro-
borari precipimus : Signum ODONIS abbatis Sancti Remigiiz, S.
HUGONIS abbatis Altovillarensisz, S. JOFRIDI® abbatis Sancti
Theodericia, S. HAIDERICIF Mosomensis abbatiss, S. JORANNI abbatis
Sancti Nichasii6, 5. HUGONIS abbatis Sancti Basoli7, S. URSIONIS
abbatis Sancti DYONISIIBC, 5. Nicholai archidiaconi, S. Fbali?
prepositi, S. Jofridi® decani, S. Lamberti cantoris, S. Girardi,
Ade et Odonis " sacerdotum, S. Fulconis, Fulcradi et Richardi
diaconorum, S. Symonis, Gervasii et Leonis subdiaconorum; de
canonicis Sancti Dyonisiic S. Walteri decani, Teodericih et
Jofridi® sacerdotum, 5. Stephani, Petri et Odalrici diaconorum,
S. Nicholai, Hugonis et Teodericih subdiaconorum, S. Balduini
dapiferi, S. Erléﬁdi vicedomni, S. Heriberti, Hugonis, Clari,
Vahcelini, Bertranni, Walteri, Johannis, Thome, Ernaldi, Gerardi,
Otranni, Richeri, Rodulfi.

Actum Remis anno incarnati Verbi millesimo centesimo nono
decimo, indictione undecima. '
Regnante gloriosissimo rege Francorum anno duodecimo.
Anno autem archiepiscopatus nostri terciodecimo.

Fulcradus cancellarius recognovit, scripsit et subscripsit..
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Identifications
1. Abbaye Saint-Denis de Reims, 0.5.A., dioc. du nom, Marne, ch.l. ar.
2. Eudes, abbé de Saint-Remi de Reims (1118-1151).
3. Hugues, abbé d'Hautvillers (1100-1125).
4. Geoffroi, abbé de Saint-Thierry (1112-1119).
5. Haideric, abbé de Mouzon (1110-1127).
6. Joran, abbé de Saint-Nicaise de Reims (1103-1138).
7. Hugues II, abbé de Saint-Basle de Verzy (1109-1121).
8. Ursion, abbég de Saint-Denis de Reims (1119-1150).
9. Louis VI, roi de France (1108-1137).